
Oznámení o výběru 

 
Název veřejné zakázky: „Nákup 1 ks elektromobilu pro přepravu osob - II” 

v rámci projektu: “„Nákup a modernizace vybavení organizace Čtyřlístek ostrava, p.o.“” 

 

 

  Strana: 1 z 3 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

„Nákup 1 ks elektromobilu pro přepravu osob - II“ 

1. Identifikace veřejné zakázky (dále jen VZ) 

Číslo  12-19-12-2022 ZPŘ - IROP 

Název zakázky „Nákup 1 ks elektromobilu pro přepravu osob - II“ 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

Dodávky 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

19. 12. 2022 

Lhůta pro podání nabídek 09. 01. 2023, do 9.00 hod. 

Uveřejnění výzvy k podání 
nabídek 

Profil zadavatele - https://zakazky.ctyrlistekostrava.cz 

 
2. Zadavatel 
 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Čtyřlístek – centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Ostrava, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele Hladnovská 751/119,712 00 Ostrava-Muglinov 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 70631808 

Zastoupený PhDr. Svatopluk Aniol, ředitel organizace 

Kontaktní osoba Ing. Gabriela Kupcová, manažer nákupu a veřejných zakázek 

Telefonní kontakt +0420 605 375 114,  +420 555 132 213 

E-mail kupcova.gabriela@ctyrlistekostrava.cz 

  
(dále jen „Zadavatel“ 
 
3. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny, posouzeny a 

nabídková cena 

Obchodní 
firma/název/jméno, příjmení 

účastníka/právní forma 

IČ účastníka Sídlo účastníka Nabídková cena 

CanoCar, s.r.o. 

 

607 10 641 

 
Brno-Komín, Štursova 
580/47, PSČ 616 00 

Kč 1.188.268,28 
bez DPH 



Oznámení o výběru 

 
Název veřejné zakázky: „Nákup 1 ks elektromobilu pro přepravu osob - II” 

v rámci projektu: “„Nákup a modernizace vybavení organizace Čtyřlístek ostrava, p.o.“” 

 

 

  Strana: 2 z 3 

 

Nelagia s.r.o. 

 
108 02 185 Světova 523/1, Libeň, 180 00 

Praha 8 

Kč 1.666.000,00 
bez DPH 

 
 

4. Pořadí nabídek 

Obchodní 
firma/název/jméno, příjmení 

účastníka/právní forma 

IČ účastníka Sídlo účastníka Nabídková cena 

CanoCar, s.r.o. 

 

607 10 641 

 
Brno-Komín, Štursova 
580/47, PSČ 616 00 

Kč 1.188.268,28 
bez DPH 

Nelagia s.r.o. 

 
108 02 185 Světova 523/1, Libeň, 180 00 

Praha 8 

Kč 1.666.000,00 
bez DPH 

 

5. Seznam nabídek, resp. účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni 
 
Ze zadávacího řízení nebyl zadavatelem vyloučen žádný z účastníků. 
 

6. Oznámení 
 Zadavatel tímto 

o z n a m u j e, 

že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
vyhodnocena,  jako ekonomicky nejvýhodnější je nabídka vybraného účastníka: 

CanoCar, s.r.o. 

Právnická osoba 

IČ: 607 10 641  

Sídlo: Brno – Komín, Štursova 580/47, PSČ 616 00 
 
Nabídková cena: Kč 1.188.268,28 bez DPH 
 

 

 



Oznámení o výběru 

 
Název veřejné zakázky: „Nákup 1 ks elektromobilu pro přepravu osob - II” 

v rámci projektu: “„Nákup a modernizace vybavení organizace Čtyřlístek ostrava, p.o.“” 

 

 

  Strana: 3 z 3 

 

7. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky dne 16. 01. 2023, na základě 

Rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 16. 01. 2023 a  Zprávy o hodnocení nabídek 

ze dne 16. 01. 2023, vč. Tabulky hodnocení (Příloha č. 1), dle nejnižší nabídkové ceny  

a dle splnění požadavků zadavatele na dokumenty předložené v nabídce. 

 

8. Výzva k předložení originálů a dokladů podle § 122 ZZVZ 

Zadavatel vyzývá vybraného dodavatele k uzavření smlouvy a k předložení originálů 

dokumentů podle § 122 ZZVZ. 

Oznámení o výběru dodavatele zadavatel zašle všem účastníků zadávacího řízení a 

bude pro účastníky zveřejněno i na Profilu zadavatele.  

9. Poučení  

Proti Rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 

ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

Oznámení o výběru dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, v souladu s § 246 ZZVZ, jehož nabídka byla 

vybrána podle § 122 ZZVZ. 

V Ostravě dne 16. 01. 2023 

                ___________________________________ 

PhDr. Svatopluk Aniol 

   ředitel organizace 

 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 16. 01. 2023 vč. Tabulky hodnocení 

 

 


		2023-01-16T12:51:36+0100
	PhDr. Svatopluk Aniol




